
Продажа

2-к.квартира, 44 м², 3/4 эт.

Домодедово, мкр. Центральный

мкр Центральный, Кутузовский проезд, д 9

 руб. 3 900 000



Продам двухкомнатную квартиру, одна из
комнат проходная, комнаты 12,1 и 20 кв.., кухня- 6,
2 кв. м. Квартира требует ремонта, всё в шаговой
доступности - станция г. Домодедово - 5 минут
ходьбы, администрация города Домодедово,
детский сад, школа, автобус. остановки,
торговые центры,фитнес-центр, рынок г.
Домодедово. Полная стоимость в договоре
купли-продажи, более 5 лет в собственности,
никто не зарегистрирован, 1 совершеннолетний
собственник. Торг при осмотре. Ипотеку
рассматриваем.



Количество комнат: 2 Общая площадь: 44 м²
Жилая площадь: 30 м² Площадь кухни: 6 м²
Этаж: 3 Этажей в доме: 4
Тип санузла: Совмещенный Тип балкона: балкон
Ремонт: требует ремонта Состояние объекта: нормальное
Наличие мебели: да Вид из окон: во двор
Тип дома: кирпичный


